
２０２２年３月１日 

お客様各位 

 

株式会社エムエステクノシステムズ 

営業部 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、旧 AMRESCO 社‘（現 VWR LifeScience）製品につきましては、以前の業務システ

ム変更時に発生した製品供給に関する問題が継続しており、現在も多くの製品で納期未定

となっております。この件につきましてお客様には大変ご迷惑をお掛け致しまして誠に申

し訳ございません。 

弊社は重ねて状況改善を申し入れてまいりましたがこの先も改善する見込みが無いため、

比較的短期間で入荷できる下記製品以外の新規ご注文受付を、２０２２年４月１日で中止

することに致しました。 

一方、下記製品に関しては、４月１日以降も継続してご注文をお受けいたします。 

お客様には大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお

願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 継続製品 

E732-25  Destaining Bag (25 入り) 

K249-1L  A.C.E. Sequencing Buffer 1L 

 

 上記製品以外の新規ご注文受付中止日 

２０２２年４月１日（金曜日） 

以上 

 

 


